SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae) in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Dominus noster, cum sequentibus se nova mandata proponeret, non 

solum dixit : Qui non renuntiaverit omnibus quae possidet non potest 

meus esse discipulus, sed etiam : Qui vult venire post me abneget semet

ipsum et tollat crucem suam quotidie et sequatur me (Luc. XIV, 33, 

IX, 23). . 

Quae verba S. Gregorius commentans, « Ibi dicitur, scribit, ut abne-

gemus nostra, hic dicitur ut abnegemus nos. Et fortasse laboriosum non 

est homini relinquere sua, sed valde laboriosum est relinquere semet

ipsum. Minus quippe est abnegare quod habet, valde autem multum est 

abnegare quod est » (Horn. 32 in Ev.). 

Serva Dei, de qua est sermo, non modo sua omnia, sed etiam semet

ipsam reliquit; graves dolores cum physicos tum morales, quasi crucem 

sibi a Domino oblatam pretiosumque thesaurum, generosa est amplexa, 

atque ad christianam religiosamque perfectionem, ut videtur, pervenit. 

Porro Amalia Francisca Rosa Streitel, quae, divina dispositione, pios 

honestosque genitores Adamum, iudicem assessorem, atque Franciscam 

Hörhammer nacta est, in loco v. d. Mellrichstadt in dioecesi Herbipo-

lensi, die 24 Novembris a. D. 1844 orta est eodemque die sacris baptismi 

aquis regenerata. 

Parentum cura prius, Sororum a Nostra Domina postea, non modo 

bonis artibus, sed, et praecipue, pietate instructa fuit ; unde factum est 

ut religionis et caritatis in proximum singularia specimina exhiberet, 

admirantibus omnibus in puella tantam virtutem, quantam vix in adultis 

piissimis datum est invenire. Ad sacram mensam admissa ac postea sacro 

chrismate confirmata ampliores ad virtutes progressiones fecit. 
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Quum ad aetatem decem et septem annorum pervenisset, clarius se ad 

religiosam severam vitam vocari persensit, cui nonnisi quatuor post 

annos, parentum accedente consensu, aliquatenus satisfecit, Institutum 

Sororum Tertii Ordinis S. Francisci amplexans, in quo ab anno 1866 ad 

annum 1882 variis iuncta est muneribus. Severiorem tamen discupiens 

vitam, ad Carmelitas transivit, a quibus spiritualis moderatoris impulsu 

recedere fuit coacta et ad suos redire. Paucis mensibus post, p. Ioanni 

Jordan, Societatis Divini Salvatoris fundatori, eam invitanti, morem 

gerens, Urbem petiit, atque sub eius ductu, temporis progressu, Institu

tum Sororum a Matre Dolorosa fundavit : in quo ob ardentem paupertatis 

amorem, qui in sancto Francisco Assisiensi summe eminuit, Franciscae 

nomen assumpsit. Institutum Emus Cardinalis Vicarius anno 1885 appro- * 

bavit, qui Dei Famulam generalem eius Moderatricem sequenti anno 

constituit. Decem per annos ipsa Institutum moderata est, atque mire 

propagavit. 

Verum, Deo permittente, ut Famulae Dei virtutes tribulationis igne 

probarentur, ob falsos quosdam rumores extra Institutum contra eam 

excitatos, e supremo munere, quo fungebatur, fuit deposita, Sororibus 

omnibus id aegerrime ferentibus. Divinae providentiae dispositioni he-

roice acquiescens, per quindecim solidos annos prius in Urbe, postea in 

Castro S. Eliae, intra Nepesinae Dioecesis fines, uti una ex religiosis 

commorata est. Absconditam tunc in Deo agens vitam, ad orationem per 

plures horas, praesertim coram Ssmo Eucharistiae sacramento, ad paeni

tentiam agendam, ad puerulos instruendos, ad proximorum bonum atque 

ad cetera sui Instituti opera obeunda indefesse sancteque incubuit. 

Meritis plena, atrocibus, ut optaverat, cruciata doloribus, Ecclesiae 

sacramentis piissime receptis, die 6 Martii anno 1911 animam Deo red

didit : quo die Apostolica Sedes Institutum definitive approbavit. 

Ea vix demortua, sanctitatis fama erupit atque factum est ut de eius 

beatificatione cogitaretur. Quare in Nepesina Curia ordinaria auctoritate 

annis 1937-40, per rogatoriales autem in Curiis Herbipolensi anno 1939, 

in Patersonensi anno 1938, eodemque anno in Winonensi, super scriptis, 

super sanctitatis fama ac demum super obedientia urbanianis decretis, 

Servorum Dei cultum prohibentibus, canonicae inquisitiones factae sunt. 

Porro his processibus ad Urbem delatis, servatisque de iure servandis, 

Sacra haec Congregatio, scriptis perpensis, decrevit, nihil obstare, quo

minus ad ulteriora posset procedi. Interim plures postulatoriae litterae 

pro beatificationis causa introducenda a duobus Cardinalibus, a pluribus 

Archiepiscopis, Episcopis, generalibus Ordinum et Congregationum Mo

deratoribus ac Moderatricibus, aliisque Summo Pontifici oblatae sunt. 
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Rmo itaque p. Aquilino Reichert Ord. Min. Conv., Basilicae Vaticanae 

Apostolico Paenitentiario, Causae Postulatore, instante, die 27 Maii, 

anni huius, infrascriptus Cardinalis, S. R. C. Praefectus atque Causae 

Ponens seu Relator, in Ordinario Sacrorum Rituum Congregationis 

coetu, dubium proposuit disceptandum : An signanda sit commissio In

troductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur, atque de ea 

retulit. Emi ac Rmi Patres, relatione hac suffragiisque Officialium Pro

latorum auditis, nec non R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore 

generali, rescribendum censuere : Signandam esse commissionem, si 

Ssmo placuerit. 

Facta autem ab eodem Cardinali relatione Ssmo D. N. Pio Papae XII, 

Sanctitas Sua, rescriptum Emorum Patrum ratum habens, commissio

nem Introductionis causae Franciscae Streitel Sua manu obsignare di

gnata est. 

Datum Romae, die 13 Iunii a. D. 1947, Ssmo Cordi Iesu sacro. 

C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Selene, Secretarius. 

II 

NEAPOLITANA 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI XYSTI RIARIO R DYNASTIS SFORZA 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum, 

de quo agitur. 

Neapolitana Sedes prae insignioribus totius mundi est habenda, cum 

ob fidem, qua populus a primis Ecclesiae saeculis iugiter eminuit, quae 

fides plures sanctos aluit, tum ob plurimorum Antistitum praestantiam, 

qui hanc cathedram tenuerunt. Quos inter Cardinalis Xystus Riario e 

dynastis Sforza merito est annumerandus, qui dignus videtur qui San

ctitatis laureola decoretur, uti ex iis, quae modo vix innuere datum 

est, rationabiliter eruitur. 

Die 5 Decembris a. D. 1810 Xystus, Caietanus, Ambrosius Riario e 

Ioanne et Maria Cattaneo, ducibus, Neapoli natus est eodemque die 

baptizatus. 
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Quindecim annos natus clericalem induit vestem. Romae in scholis 

Pontificii Seminarii Romani theologicis ac iuridicis disciplinis sedulam 

navavit operam atque doctorali laurea honestatus. 

Gregorius XVI eum intimum suum cubicularium elegit, secumque 

adscivit, quando Pontificiae ditionis provincias visitavit. Immo praecla

ras eius animi dotes animarumque zelum perpendens, eum Aversanum 

Episcopum a. 1845 elegit. Verum, quinque vix transactis mensibus, ad 

Archiepiscopalem Neapolitanam Sedem, omnium plausu ac gratulatione, 

translatus est, cui per duos supra triginta annos, ad mortem usque, 

praefuit. 

Dotes, quibus Ecclesiae Pastores ornati esse debent, quasque S. Gre

gorius Magnus describit, in eo perfecte inveniri videntur. « Sunt non-

(( nulli, scribit Sanctus Doctor, qui eximia virtutum dona percipiunt et 

« pro exercitatione ceterorum magnis muneribus exaltantur, qui studio 

« castitatis mundi, abstinentiae robore validi, doctrinae dapibus referti, 

<( patientiae longanimitate humiles, auctoritatis fortitudine erecti, pie

ci tatis gratia benigni, iustitiae severitate districti sunt. Qui nimirum 

« culmen regiminum, si vocati suscipere renuunt, ipsa sibi plerumque 

« dona adimunt, quae non pro se tantummodo, sed etiam pro aliis acce-

« perunt » (Reg. Pastor. 1. V) . Pastor vigilantissimus nulli labori, nulli 

pepercit industriae ut oves sibi commissas abundantibus enutriret pascáis 

atque a luporum spiritualium insidiis tueretur; Ecclesiae quoque iura 

cum contra regalistas veteris tum contra liberales novi regiminis, forti

tudine miranda defendit. 

Lethali morbo, dum episcopale ministerium exercet, correptus, Ec

clesiae sacramentis in exemplum susceptis, divinae voluntati ex toto 

corde adhaerens, die 29 Septembris a. D. 1877 animam Deo reddidit, 

cuncto populo Archiepiscopi obitum complorante. 

Annis 1927-1936 in Neapolitana Curia Ordinaria auctoritate constru

ctus est processus super scriptis, Sanctitatis fama atque obedientia ur-

banianis decretis, liturgicum cultum prohibentibus. Processiculus quo

que Romae anno 1943 est confectus. Die 3 Februarii a. 1946 ab hac Sacra 

Congregatione pro scriptis editum est decretum. Interim plures Postu-
1 latoriae Litterae Summo Pontifici oblatae sunt pro huius Dei Famuli 

causae Introductione. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, Revmo D. Iosepho Scogna-

millo, e Congregatione Missionis, Postulatore legitime constituto, in

stante, die 29 nuper elapsi mensis, in Ordinario S. H. C. Coetu, infra

scriptus Cardinalis S. R. C. Praefectus atque Causae Ponens seu Rela

tor, dubium proposuit discutiendum : An signanda sit commissio 

• 34 - ACTA, r o l . X I V , n. 13 . — 7-11-947. 
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Introductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur, de eaque 

retulit. Emi ac Revmi Cardinales relatione hac audita, susceptis quoque 

Officialium Praelatorum suffragiis atque audito R. P. D. Salvatore 

Natucci, Fidei Promotore generali, omnibus mature perpensis, rescri-

pserunt : Signandam esse commissionem si Ssmo placuerit. 

Facta autem a R. P. D. Promotore generali Fidei relatione Beatis

simo Patri, Sanctitas Sua, rescriptum Emorum Patrum ratum habens, 

commissionem Introductionis Causae Servi Dei Xysti Cardinalis Riario 

Sua manu obsignare dignata est. 

Datum Romae, die 3 Augusti a. D. 1947. 

L. © S. 

£g C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SAGRA ROMANA ROTA